

شهید علی حسینی نسب خلیل آباد

ولادت: ۱۳۳۹/۸/۹، رفسنجان


پذیرش در رشته شیمی دانشگاه شهید بهشتی

شهادت: ۱۳۶۵/۱۰/۱۹، شلمچه، کربلای ۵

آرامگاه: رفسنجان، خلیل آباد، روبروی کوچه امام هادی ۳


زندگی نامه

شهید علی حسینی نسب در نهم آبان ۱۳۳۹ در روستای خلیل آباد رفسنجان چشم به جهان گشود. تحصیلات ابتدایی را در روستا آغاز کرد و پس از پایان کلاس چهارم ابتدایی، در تعطیلات تابستان جهت فراگیری قرآن و آشنایی با علوم اسلامی به مدت پانزده ماه به محضر روحانی عالم، آقای شیخ محمد محقق رفت و پس از آن به مدرسه بازگشت و بعد از دریافت دیپلم و آغاز انقلاب فرهنگی و تعطیلی دانشگاه‌ها به خدمت سربازی رفت. پس از یک سال خدمت در ژاندارمری به منظور انجام مأموریت داوطلبانه راهی جبهه شد. پانزده روز پس از اتمام خدمت به عضویت بسیج در آمد و دوباره به جبهه رفت و در گردان تخریب لشکر ثار الله به انجام وظیفه پرداخت و در عملیات والفجر مقدماتی شرکت نمود. در عملیات والفجر ۱، در فروردین ماه ۱۳۶۲ به شدت از ناحیه پا مجروح شد و در همان ایام بود که در آزمون سراسری شرکت کرد و در رشته شیمی دانشگاه شهید بهشتی پذیرفته شد و در



بهمن ۱۳۶۲ راهی دانشگاه شد. پس از بهبودی نسبی در سال ۱۳۶۴ به جبهه رفت و پس از مدتی در اردیبهشت ۱۳۶۵ از ناحیه دست مجروح شد. پس از آن به دانشگاه بازگشت و در آبان ماه همان سال دوباره رهسپار جبهه شد و در عملیات کربلای ۵ شرکت نمود تا این که سرانجام در نوزدهم دی ماه به شهادت رسید.

فرازی از وصیت‌نامه



درود بر پیامبر خاتم که دین اسلام را آورد تا ما را هدایت فرماید و درود بر امامان معصوم (ع) که راه آن حضرت را ادامه دادند. سلام بر رهبر عزیزمان خمینی بزرگ که با پیام خود ما را بعد از ۱۴۰۰ سال به سوی اسلام واقعی هدایت فرمودند.

سلام بر شهدا و خانواده آنها و سلام بر رزمندگان اسلام که با ایثار خون و سلامتی خود اسلام را آبیاری کنند. این وصیت‌نامه را بر اساس وظیفه نوشتم؛ چون وظیفه هر فرد است که وصیت‌نامه خود را بنویسد. مکتب سرخ تشیع همواره با خون آبیاری شده است و تا به حال پا بر جای مانده است. اکنون که اسلام این مکتب سرخ احتیاج به خون و فداکاری دارد، بر همه لازم است که برای زنده ماندن آن از خود بگذریم و کسانی که از اول تا به حال به فکر این جنگ نبودند و به جبهه نیامدند، باید در ایمان خود شک کنند و راهی بهتر از این برای خود انتخاب کنند.

از همسر و پدر و مادرم می‌خواهم که بعد از من صبر و استقامت را از دست ندهند که خداوند بزرگ صابران را دوست دارد و به آنان پاداش بزرگ می‌دهد و خوشحال باشید که خداوند بزرگ ما را در این زمان قرار داد تا بتوانیم دین او را یاری کنیم و اسلام با سختی و مشقت پایدار مانده است. برای ظهور امام زمان (عج) دعا کنید.

